
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0514-2017-15 „Oprava odvodnění ramp“,
sklady Ústí nad Orlicí uzavřené dne 18.10.2017 (dále jen smlouva)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I, 160 01 Praha 6 - Hradčany
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo úctu:
Za kterou jedná: Ing. Vlastimil Šebesta, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury

Agentury' hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM") oprávněný
k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, Ř OPNI AHNM Praha, tel.
- ve věcech technických:

E-mail: pr
Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Oddělení provozu Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. Pavel Žákovee

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Přerově pod. č.j.: ŽU-3048/4462/00 ze dne
19.6.2000, ev.č. 380801-27890
Místo podnikání :
Bytem :
IČ: 70627177
DIČ: CZ6712080265
Bankovní spojení: Komerční banka a.s
Číslo úctu:
Telefon, mobil
Fax:..............
Email::
Datová schránka :.........
Adresa pro doručování:

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1/3



n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání a upřesnění skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné 
před uzavřením smlouvy.

Jedná se o tyto vícepráce a méněpráce :

Po zahájení stavebních prací na rampě u budovy č. 49 došlo při zhutnění podkladu k většímu 
poklesu podloží, které je potřeba podsypat štěrkovým podsypein tl. 5cm na ploše 293,32nr 
(+41 064,80Kč) a dále provést větší rozsah bednění okraje rampy o lim2 (+2 585,- Kč), z důvodu 
odpadnutí okraje betonové desky rampy.

Po zahájení bouracích prací na rampě č. 31 u bud. č. 15 se po obnažení bet. desky zjistila větší 
tloušťka betonové desky, která činí cca 30cm (v rozpočtu tl. 15cm) a tato skutečnost se projeví také 
v navýšení bourání betonu o 5,07m3 (+7 605 Kč) a řezání betonu do hl. 30cm v délce 40,35m 
(+6 052,50 Kč).

Při bourání betonové podlahy na rampě č. 31 došlo k nepředpokládanému odtržení plochy, 
přičemž došlo k mírnému zvýšení výškové úrovně rampy. Navržený ACO žlab tak pozbývá své 
funkce a z toho důvodu bude proveden ACO žlab pouze v čelní části 5m, která není zastřešena. Ve 
zbývající části trasy 21 m bude voda svedena do kanaliz. potrubí DN lOOmm (+3 150,- Kč), který 
nahradí ACO žlab. Dojde tak k odpočtu ACO žlabu (-12 000 Kč) a roštové mřížky (-7 200 Kč) v délce 
16m.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 41 257,30 KČ bez DPH, navýšení činí 3,33% 
z původní ceny díla.

1. V článku 2 „Předmět smlouvy“ se v b. 2.1.1.

na rampě u budovy č. 49 se slova 
„ provedení štěrkopískového podsypu (tl 5cm), “ 
nahrazují slovy :
„provedení štěrkopískového podsypu (tl. lOcm), “ 

a v prvním řádku 2. odstavce se nahrazuje znění uvedené

2. V článku 2 „Předmět smlouvy11 se v b. 2.1.1. 
na rampě b.č. 31 - a) vně budovy č. 15 se slova
„ řezání spár v betonu, vybouráni poškozené betonové desky rampy (tl 15cm), " 
nahrazují slovy:
„ řezání spár v betonu (do hl 30cm), vybourání poškozené betonové desky rampy (tl 30cm), “

a dále se v tomto odstavci na konci textu za slovy „naložení, odvoz a uložení vybourané suti 
na skládce1' vkládají slova:
„dodávka a montáž kanalizační trouby DN lOOmm “

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změn.

2/3



4

3, V článku 3 „Cena za dílo“, odst. 3.1. a 3.2. výše uvedené smlouvy mění takto :

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy,
a to ve výši:

1 278 595,01 Kč bez DPH
(slovy: jedcnmiliondvěstěsedmdesátosmtisícpětsetdevadesátpět korun českých a jeden haléř).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba
DPH ve výši 2Í %, což činí 268 504,95 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí
1 547 099,96 Kč “

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změn.

1. Tímto dodatkem se přílohy č. la, lb, 2a, 2b, 3 smlouvy nahrazují přílohami č. la, lb, 2a, 2b, 3
tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy:

Příloha č.la-cenová nabídka
Příloha č. 1 b - cenová nabídka
Příloha č.2a - cenová nabídka
Příloha č.2b - cenová nabídka
Příloha č.3 - cenová nabídka .

.rampa u budovy č. 49
TZ rampy u b.ě. 49
....rampa b.č. 31
..TZ rampy b.Č. 31
.souhrnný rozpočet

3/3




